1

Протокол № 1
собрания кредиторов Даудгаджиевой Сакинат Бахмудгаджиевны

проведенного в форме заочного голосования

от 18 ноября 2024 г.

ФИО должника:  Даудгаджиева Сакинат Бахмудгаджиевна
Дата рождения: 16.12.1962
Место рождения: с. Акуша Акушинского р-на Республики Дагестан
Паспортные данные: 0000 000000 выдан __________________________________________________________
СНИЛС: 071-610-645 34
ИНН: 050202666003
Место жительства: 368280, Респ. Дагестан, р-н. Акушинский, с. Акуша
Суд, в производстве которого находится дело о банкротстве: Арбитражный суд Республики Дагестан
Дело о несостоятельности (банкротстве) № А15-2175/2022
Форма проведения собрания кредиторов: заочное голосование
Адрес для направления бюллетеней: 107031, г. Москва, Дмитровский переулок, д. 9, пом. 1, эт. 2
Дата проведения собрания кредиторов (дата окончания приема бюллетеней для голосования): 18.11.2024 г.

Собрание кредиторов созвано по инициативе финансового управляющего Даудгаджиевой Сакинат
Бахмудгаджиевны Баяновой Ирины Владимировны с целью решения вопросов, связанных с применением
процедуры банкротства к Даудгаджиевой Сакинат Бахмудгаджиевне.

Лица, имеющие право на участие в собрании кредиторов, уведомлены о проведении собрания в форме заочного
голосования в соответствии с требованиями абзаца 3 пункта 7 статьи 213.8 Федерального закона от 26.10.2002 N
127-ФЗ "О несостоятельности (банкротстве)".

В собрании кредиторов, проведенном в форме заочного голосования, приняли участие (направили
заполненные бюллетени для голосования):

№ Участник собрания
Сумма

требований
(основной долг)

% голоса от
числа голосов
конкурсных

кредиторов и
уполномоченных

органов,
требования

которых
включены в

реестр
требований
кредиторов

% голоса от
числа голосов
конкурсных

кредиторов и
уполномоченных

органов,
принявших
участие в
собрании

1 2 3 4 5

1

ПАО СБЕРБАНК

представитель: Завьялов Александр Игоревич
документ, подтверждающий полномочия: Доверенность от
13.05.2024 г. №ЦА-РД/98-Д

501 835,01 100,000 % 100,000 %

ИТОГО: 501 835,01 100,000 % 100,000 %

Общая сумма требований конкурсных кредиторов и уполномоченных органов, включенных в реестр
требований кредиторов, составляет 501 835,01 руб.

Общая сумма требований конкурсных кредиторов и уполномоченных органов, направивших
заполненные бюллетени, составляет 501 835,01 руб.

Таким образом, сумма требований конкурсных кредиторов и уполномоченных органов, принявших
участие в настоящем собрании, составляет 100,000 % от общей суммы требований по денежным обязательствам и
об уплате обязательных платежей, включенных в реестр требований кредиторов на дату проведения собрания
кредиторов. В соответствии с п. 4 ст. 12 Федерального закона от 26.10.2002 N 127-ФЗ "О несостоятельности
(банкротстве)" настоящее собрание кредиторов признано правомочным.

Повестка дня собрания кредиторов:

1. Принять к сведению результаты описи имущества должника Даудгаджиевой Сакинат
Бахмудгаджиевны (вопрос не ставится на голосование) (вопрос не ставится на голосование).
2. Принятие решения об утверждении Положения о порядке, об условиях и о сроках реализации
имущества гражданина Даудгаджиевой Сакинат Бахмудгаджиевны.

2

По вопросу №1 повестки дня выступила Баянова Ирина Владимировна.

По данному вопросу голосование не проводилось.

Результаты голосования по вопросу №2 повестки дня собрания кредиторов:

Формулировка решения, поставленного на голосование: «Принятие решения об утверждении Положения о
порядке, об условиях и о сроках реализации имущества гражданина Даудгаджиевой Сакинат
Бахмудгаджиевны»

Голосовали:

«ЗА» — 501 835 руб. 01 коп. (100,000 % от числа голосов конкурсных кредиторов и
уполномоченных органов, принявших участие в собрании).

«ПРОТИВ» — 0 руб. 00 коп. (0,000 %).
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» — 0 руб. 00 коп. (0,000 %).

Бюллетеней недействительных нет.

Решили: утвердить Положение о порядке, об условиях и о сроках реализации имущества гражданина
Даудгаджиевой Сакинат Бахмудгаджиевны.

Настоящий протокол составлен в двух экземплярах, один из которых направляется в Арбитражный суд
Республики Дагестан, второй экземпляр хранится у финансового управляющего.

Финансовый управляющий
Даудгаджиевой Сакинат Бахмудгаджиевны   / Баянова Ирина Владимировна /